dos efeitos trazidos pelas alteragdes constantes da Convencdo Coletiva de Trabalho 2018/2018 DFO00047/2018. 

CLAUSULA SEGUNDA — DA REPACTUACAO DE PRECOS 

SUBCLAUSULA PRIMEIRA - Em decorréncia dos efeitos trazidos pela repactuacio de precos, o valor global do 

Contrato em tela, passará de R$ 4.580.840,88 (quatro milhões quinhentos e oitenta mil oitocentos e quarenta
reais e oitenta e oito centavos) para:

R$ 4.704.832,44 (quatro milhões setecentos e quatro mil oitocentos e trinta e dois reais e quarenta e
quatro centavos), a par(r do dia 01 de janeiro de 2018.  

SUBCLÁUSULA SEGUNDA  -  Em decorrência  dos efeitos retroa(vos da  repactuação  de preços,  ficam devidas
à CONTRATADA as diferenças entre os valores pagos e os valores efe(vamente devidos, referentes ao período